
UCHWAŁA NR XXXIII.250.2014
RADY GMINY PRZYSTAJŃ

z dnia 17 lutego 2014 r.

w sprawie podwyższenia kryterium dochodowego uprawniającego do udzielenia wsparcia w formie 
świadczenia pieniężnego na zakup posiłku lub żywności

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2013 r., poz. 594, z późn. zm.), art. 4 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłoszeniu aktów 
normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (tj. Dz. U. z 2011 r., poz. 1172 z późn. zm.), art. 8 ust. 2, 
art. 17 ust. 1 pkt 3 i 14, art. 48 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (tj. 
Dz. U. z 2013 r., poz. 182, z późn. zm.), Rada Gminy Przystajń uchwala, co następuje:

§ 1. Podwyższa się do 150 % kryterium dochodowe, o którym mowa w art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 
2004 r. o pomocy społecznej uprawniającego do udzielenia wsparcia w formie świadczenia pieniężnego na 
zakup posiłku lub żywności.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przystajń.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego

 

 Przewodnicząca Rady 
Gminy

mgr Henryka Kapuścik

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 20 lutego 2014 r.

Poz. 1039


		2014-02-20T07:34:40+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




